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Надежды Югры 1 этап 2023
Ханты-Мансийск, 18. - 19.2.2023

Дистанция 1 Женщины, 200m Комплексное плавание 2012 и старше
18.02.2023 - 10:10 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 2:54.46 340 II
2. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Мбу Ск Дружба 3:16.57 238 III
3. ВАВИЛОВА, Александра 12 МБУ "СК "Дружба" 3:52.91 143 I юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ "СК "Дружба" 2:27.54 563 КМС
2. ЛЯХОВА, Анастасия 10 МБУ "СК "Дружба" 2:30.61 529 I
3. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 2:40.91 434 II
4. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 2:44.56 406 II
5. ПОЛЕГЕНЬКАЯ, Екатерина 09 МБУ "СК "Дружба" 2:48.86 375 II
6. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ "СК "Дружба" 2:50.73 363 II
7. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 2:51.10 361 II
8. КИСИЛЕВА, Александра 10 Мбу Ск Дружба 2:52.16 354 II
9. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Мбу Ск Дружба 2:53.70 345 II

10. СТАРКОВА, Виктория 10 Мбу Ск Дружба 2:55.48 334 II
11. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" 3:01.03 305 III
12. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 3:03.12 294 III
13. ПЕРМЯКОВА, Анастасия 09 МБУ "СК "Дружба" 3:10.42 262 III
14. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Мбу Ск Дружба 3:32.04 189 I юн.
15. ЛИ, Милана 10 Мбу Ск Дружба 3:33.44 186 I юн.

2008 и старше

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Мбу Ск Дружба 2:27.48 564 КМС
2. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 2:40.18 440 II
3. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ "СК "Дружба" 2:42.60 420 II
4. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 2:44.82 404 II
5. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 2:47.59 384 II
6. МАКЕЕВА, Виктория 05 ПК "Волна" 2:54.76 339 II
7. КОТОВА, Юлия 08 МБУ "СК "Дружба" 3:03.67 292 III

Дистанция 2 Мужчины, 200m Комплексное плавание 2012 и старше
18.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 2:48.87 273 III
2. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 2:49.13 272 III
3. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 2:55.88 242 III
4. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 3:01.70 219 III
5. БЕХТЕР, Константин 12 МБУ "СК "Дружба" 3:35.97 130 II юн.
6. ПАУТОВ, Данил 12 Мбу Ск Дружба 4:03.00 91 II юн.
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Надежды Югры 1 этап 2023
Ханты-Мансийск, 18. - 19.2.2023

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Год рождения 2009 - 2010

1. ДМИТРИЕВ, Роман 09 МБУ "СК "Дружба" 2:26.43 419 II
2. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 2:31.30 380 II
3. ЯШИН, Виктор 09 МБУ "СК "Дружба" 2:34.06 360 II
4. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 2:36.61 343 II
5. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 2:38.44 331 II
6. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 2:46.88 283 III
7. БИРГЕР , Гавриил 09 Мбу Ск Дружба 2:47.69 279 III
8. РЕЗВАН, Кирилл 09 ПК "Волна" 2:50.72 264 III
9. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" 2:51.76 260 III

10. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 2:53.77 251 III
11. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" 2:55.18 245 III
12. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" 2:59.53 227 III
13. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 Мбу Ск Дружба 2:59.74 226 III
14. МОСЕЙКО, Дмитрий 09 Мбу Ск Дружба 3:05.56 206 I юн.
15. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 3:06.00 204 I юн.

2008 и старше

1. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 2:15.53 529 I
2. КВИТКО, Владимир 05 МБУ "СК "Дружба" 2:17.02 512 I
3. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 2:17.53 506 I
4. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ "СК "Дружба" 2:21.80 462 I
5. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 2:22.52 455 I
6. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 2:36.79 341 II
7. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Мбу Ск Дружба 2:37.74 335 II
8. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 2:39.56 324 II
9. НАЗАРОВ, Виталий 07 МБУ "СК "Дружба" 2:40.87 316 II

10. КАЛЕДИН, Михаил 08 МБУ "СК "Дружба" 2:41.48 312 III
11. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 2:42.50 307 III
12. ГУРИН , Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 2:42.79 305 III
13. ПАУТОВ, Владислав 07 МБУ "СК "Дружба" 2:43.94 299 III
14. БЕТХЕР, Владимир 08 Мбу Ск Дружба 3:37.49 128 II юн.

Дистанция 3 Женщины, 800m Вольный стиль 2012 и старше
18.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 8:16.54  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /
Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ "СК "Дружба" 11:25.15 342 II
2. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ "СК "Дружба" 12:57.79 234 III

Год рождения 2009 - 2010

1. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 9:51.30 532 I
2. ПАНАСЮК, Анна 10 Мбу Ск Дружба 10:54.58 392 II
3. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 10:54.92 392 II
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Надежды Югры 1 этап 2023
Ханты-Мансийск, 18. - 19.2.2023

Дистанция 3, Женщины, 800m Вольный стиль

2008 и старше

1. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ "СК "Дружба" 11:29.45 336 II
2. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ "СК "Дружба" 12:14.68 277 III

Дистанция 4 Мужчины, 800m Вольный стиль 2012 и старше
18.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 7:45.64  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 11:54.47 239 III
2. ИВАНОВ, Семен 11 Мбу Ск Дружба 13:06.44 179 I юн.
3. ГРОШЕВ , Константин 12 Юкиор 13:13.69 174 I юн.
4. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Мбу Ск Дружба 13:39.75 158 I юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 9:55.86 412 II
2. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 10:04.68 394 II
3. СКАЛЫГА, Егор 10 Юкиор 10:15.94 373 II
4. КАЛЕДИН, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 10:37.78 336 II
5. ГРАЧЕВ, Данил 10 Мбу Ск Дружба 10:40.44 331 II
6. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Мбу Ск Дружба 10:40.97 331 II
7. ГРИШМАНОВСКИЙ, Захар 09 МБУ "СК "Дружба" 11:01.07 301 II
8. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 11:23.08 273 III
9. ПЕТРОВ, Матвей 09 Мбу Ск Дружба 12:13.79 220 III

10. КАШИН, Никита 10 Мбу Ск Дружба 12:52.13 189 I юн.
11. МУДРИК, Иван 10 Мбу Ск Дружба 14:23.49 135 I юн.

2008 и старше

1. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 МБУ "СК "Дружба" 8:55.60 567 I
2. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ "СК "Дружба" 9:28.36 474 II
3. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 9:48.65 427 II
4. КОРЧЕВ, Александр 08 МБУ "СК "Дружба" 10:40.80 331 II

Дистанция 5 Женщины, 100m Баттерфляй 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 + 50m: 2:23.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2009 - 2010

1. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 1:09.71 480 I
2. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Мбу Ск Дружба 1:17.00 356 II
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Надежды Югры 1 этап 2023
Ханты-Мансийск, 18. - 19.2.2023

Дистанция 6 Мужчины, 100m Баттерфляй 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 1:26.86 166 I юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 1:13.99 269 III
2. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 1:21.91 198 I юн.

2008 и старше

1. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 1:05.43 389 II

Дистанция 7 Женщины, 100m На спине 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. ВАВИЛОВА, Александра 12 МБУ "СК "Дружба" 1:38.61 172 I юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ "СК "Дружба" 1:05.88 578 КМС
2. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 1:10.63 469 I
3. ПОЛЕГЕНЬКАЯ, Екатерина 09 МБУ "СК "Дружба" 1:14.35 402 II
4. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 1:16.08 375 II
5. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" 1:20.71 314 II
6. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 1:24.65 272 III

2008 и старше

1. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 1:10.29 476 I
2. КОТОВА, Юлия 08 МБУ "СК "Дружба" 1:22.90 290 III
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Надежды Югры 1 этап 2023
Ханты-Мансийск, 18. - 19.2.2023

Дистанция 8 Мужчины, 100m На спине 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. ГРОШЕВ , Константин 12 Юкиор 1:34.60 133 II юн.
2. УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" 1:50.40 83 II юн.
3. ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" 1:54.88 74 II юн.
4. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" 1:56.26 71 II юн.
5. САФАРОВ, Руслан 12 МБУ "СК "Дружба" 2:05.06 57 III юн.

DSQ БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор

Год рождения 2009 - 2010

1. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 1:11.82 304 II
2. СКАЛЫГА, Егор 10 Юкиор 1:13.69 282 III
3. БИРГЕР , Гавриил 09 Мбу Ск Дружба 1:15.26 264 III
4. КАЛЕДИН, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 1:15.48 262 III
5. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" 1:15.58 261 III
6. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" 1:19.37 225 III
7. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 1:19.72 222 III
8. УЛЬЯНОВ, Владимир 10 МБУ "СК "Дружба" 1:47.42 91 II юн.
9. ВАЛИУЛЛИН, Айдар 10 МБУ "СК "Дружба" 1:54.41 75 II юн.

10. СИНЮГИН, Егор 09 МБУ "СК "Дружба" 1:57.54 69 III юн.

2008 и старше

1. ГАЛИМЗЯНОВ, Эмиль 96 Юкиор 57.84 583 КМС
2. КЛИМЕНОК, Никита 05 МБУ "СК "Дружба" 1:02.60 460 I
3. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ "СК "Дружба" 1:04.76 415 I
4. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 1:06.02 392 II
5. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 1:07.74 363 II
6. ГУРИН , Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 1:08.04 358 II
7. НАЗАРОВ, Виталий 07 МБУ "СК "Дружба" 1:08.82 346 II
8. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 1:09.13 341 II
9. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Мбу Ск Дружба 1:10.59 320 II

Дистанция 9 Женщины, 100m Брасс 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /
Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ "СК "Дружба" 1:37.61 260 III
2. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Мбу Ск Дружба 1:44.62 211 I юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. ЛЯХОВА, Анастасия 10 МБУ "СК "Дружба" 1:18.84 494 I
2. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Мбу Ск Дружба 1:22.11 438 II
3. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Мбу Ск Дружба 1:36.17 272 III
4. ЛИ, Милана 10 Мбу Ск Дружба 1:41.64 230 III
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Надежды Югры 1 этап 2023
Ханты-Мансийск, 18. - 19.2.2023

Дистанция 9, Женщины, 100m Брасс

2008 и старше

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Мбу Ск Дружба 1:16.08 550 КМС

Дистанция 10 Мужчины, 100m Брасс 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 1:36.85 185 I юн.
2. БЕХТЕР, Константин 12 МБУ "СК "Дружба" 1:43.82 150 I юн.
3. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Мбу Ск Дружба 1:44.42 148 I юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. ДМИТРИЕВ, Роман 09 МБУ "СК "Дружба" 1:15.03 399 II
2. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 1:21.45 312 III
3. КОЛЫШКИН, Матвей 09 Мбу Ск Дружба 1:25.62 269 III

2008 и старше

1. КВИТКО, Владимир 05 МБУ "СК "Дружба" 1:06.79 566 КМС
2. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 1:09.74 498 I
3. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ "СК "Дружба" 1:11.80 456 I
4. КАЛЕДИН, Михаил 08 МБУ "СК "Дружба" 1:21.50 312 III

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ "СК "Дружба" 1:09.74 374 II
2. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 1:15.17 298 III
3. ГАВРИЛОВСКАЯ, Жанна 12 Мбоу Сош №6 2:04.15 66 III юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 1:07.50 412 II
2. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ "СК "Дружба" 1:08.01 403 II
3. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 1:08.57 393 II
4. СТАРКОВА, Виктория 10 Мбу Ск Дружба 1:10.14 367 II
5. КИСИЛЕВА, Александра 10 Мбу Ск Дружба 1:10.50 362 II
6. ПЕРМЯКОВА, Анастасия 09 МБУ "СК "Дружба" 1:13.36 321 III
7. ПАНАСЮК, Анна 10 Мбу Ск Дружба 1:14.11 311 III
8. КАПАНЖИ, Татьяна 09 Мбоу Сош №6 1:42.81 116 II юн.
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Дистанция 11, Женщины, 100m Вольный стиль

2008 и старше

1. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ "СК "Дружба" 1:04.14 480 I
2. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 1:05.56 450 II
3. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ "СК "Дружба" 1:06.22 436 II
4. МАКЕЕВА, Виктория 05 ПК "Волна" 1:07.50 412 II
5. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ "СК "Дружба" 1:18.37 263 III

Дистанция 12 Мужчины, 100m Вольный стиль 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 1:09.07 273 III
2. ИВАНОВ, Семен 11 Мбу Ск Дружба 1:23.55 154 II юн.
3. КОТОВ, Владимир 11 МБУ "СК "Дружба" 1:31.48 117 II юн.
4. ИЛЮХИН, Лев 12 МБУ "СК "Дружба" 1:36.58 100 II юн.
5. ПАУТОВ, Данил 12 Мбу Ск Дружба 1:39.30 92 II юн.
6. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 МБУ "СК "Дружба" 1:40.19 89 II юн.
7. ХАЦЬКО, Вадим 12 Мбоу Сош №6 1:51.27 65 III юн.

Год рождения 2009 - 2010

1. ЯШИН, Виктор 09 МБУ "СК "Дружба" 59.92 419 II
2. СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 1:00.39 409 II
3. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 1:00.59 405 II
4. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 1:01.55 386 II
5. ГРАЧЕВ, Данил 10 Мбу Ск Дружба 1:03.77 347 III
6. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 1:04.17 341 III
7. РЕЗВАН, Кирилл 09 ПК "Волна" 1:06.60 305 III
8. ГРИШМАНОВСКИЙ, Захар 09 МБУ "СК "Дружба" 1:08.07 285 III
9. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Мбу Ск Дружба 1:08.32 282 III

10. МОСЕЙКО, Дмитрий 09 Мбу Ск Дружба 1:11.52 246 I юн.
11. ПРОТОПОПОВ, Владислав 09 Мбоу Сош №6 1:18.37 187 I юн.
12. МУДРИК, Иван 10 Мбу Ск Дружба 1:18.67 185 I юн.
13. ХОХЛОВ, Макар 10 Юкиор 1:18.76 184 I юн.
14. ПЕТРОВ, Матвей 09 Мбу Ск Дружба 1:19.52 179 I юн.
15. КАШИН, Никита 10 Мбу Ск Дружба 1:22.12 162 I юн.
16. КОСЕНКО, Владимир 09 Югра 1:25.24 145 II юн.
17. ГАВРИЛЕНКО, Денис 10 МБУ "СК "Дружба" 1:27.06 136 II юн.
18. ШЕНГАЛЬЦОВ, Лев 10 МБУ "СК "Дружба" 1:33.14 111 II юн.
19. МОИСЕЕВ, Андрей 09 Югра 1:33.56 110 II юн.
20. ИСМАИЛОВ, Исмаил 10 МБУ "СК "Дружба" 1:47.11 73 III юн.

2008 и старше

1. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 54.79 548 I
2. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 56.26 506 I
3. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 МБУ "СК "Дружба" 1:04.53 335 III
4. АЛЁШИН, Андрей 08 Югра 1:09.69 266 III
5. ТРАФИМОВ, Никита 07 Мбу Ск Дружба 1:14.54 217 I юн.
6. МАЗУРИН, Богдан 08 Югра 1:19.38 180 I юн.
7. КАШЕУТОВ, Георгий 08 Югра 1:20.00 176 I юн.
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Дистанция 12, Мужчины, 100m Вольный стиль , 2008 и старше

Место Год рождения Время Очки

8. БЕТХЕР, Владимир 08 Мбу Ск Дружба 1:22.90 158 I юн.
9. ПОБЕРЕЖНЫЙ, Ярослав 07 Мбоу Сош №6 1:29.19 127 II юн.

Дистанция 14 Женщины, 100m Комплексное плавание 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 1:16.04 410 II

Дистанция 15 Мужчины, 100m Комплексное плавание 2012 и старше
19.02.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2011 - 2012

1. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 1:19.81 235 III

Год рождения 2009 - 2010

1. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" 1:17.41 258 III

2008 и старше

1. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 МБУ "СК "Дружба" 1:03.65 464 I
2. ПАУТОВ, Владислав 07 МБУ "СК "Дружба" 1:13.15 305 II
3. КОРЧЕВ, Александр 08 МБУ "СК "Дружба" 1:14.83 285 III

Дистанция 13 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание Открытые
19.02.2023 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Время Очки



 

4х50 м комбинированная смешанная 

 

1 Ганстерские белки    1.59,68  

   Косых Анастасия      

   Квитко Владимир      

   Клименок Никита      

   Вальдшмидт Екатерина      

       

2 Пираньи    2.02,75  

   Злыдарева Анастасия      

   Солодов Дмитрий      

   Лихотинская Ева      

   Морозов Матвей      

       

3 ПК Волна    2.04,90  

   Уфимцев Станислав      

   Штрак Дмитрий      

   Попова Анна      

   Ситникова Софья      

       

4 Золотые креветки 

  Манвелян Аркадий 

  Касимов Никита 

 

 

 2.06,14  

   Ляхова Анастасия      

   Чернышева Зоя      

       

5 Сине-зеленые водоросли    2.09,31  

   Цупик Григорий      

   Дмитриев Роман      

   Моравская Анастасия      

   Соколова Софья      

       

6 Морские котики    2.17,01  

   Гурин Дмитрий      

   Корчев Александр      

   Андреева Валерия      

   Хохрева Надежда      

       

7 Черные камни    2.18,16  

   Захаров Вадим      

   Рудковская Екатерина      

   Биргер Гавриил      

   Яворская Татьяна      

       

8 Веселые медузы    2.19,02  

   Полегенькая Екатерина      

   Бахарев Алексей      

   Котова Юлия      

   Глушков Кирилл      

       

       



9  Заводные каракатицы 2.20,33 

   Мельникова Дарья      

   Леднева Полина  

  Измайлов Артём 

 
 

   

   Тараканов Никита      

       

10 Радужные кораллы    2.20,39  

   Гусаков Матвей      

   Соколова Ксения      

   Белов Клим      

   Пермякова Анастасия      

       

11 Волнистые дельфины    2.24,02  

   Коновалова Валерия      

   Ведрова Анна      

   Назаров Виталий      

   Яшин Виктор      
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Надежды Югры 1 этап 2023
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10 из 15 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2022

Девочки, Год рождения 2011 - 2012

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:09.74 374
2. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:15.17 298
3. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:37.61 260
4. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Мбу Ск Дружба 100m Брасс 1:44.62 211
5. ВАВИЛОВА, Александра 12 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:38.61 172
6. ГАВРИЛОВСКАЯ, Жанна 12 Мбоу Сош №6 100m Вольный стиль 2:04.15 66

Девочки, Год рождения 2009 - 2010

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:05.88 578
2. ЛЯХОВА, Анастасия 10 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:18.84 494
3. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 100m Баттерфляй 1:09.71 480
4. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:10.63 469
5. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Мбу Ск Дружба 100m Брасс 1:22.11 438
6. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:07.50 412
7. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:08.01 403
8. ПОЛЕГЕНЬКАЯ, Екатерина 09 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:14.35 402
9. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:08.57 393

10. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:16.08 375

Женщины, 2008 и старше

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Мбу Ск Дружба 100m Брасс 1:16.08 550
2. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:04.14 480
3. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:10.29 476
4. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:05.56 450
5. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:06.22 436
6. МАКЕЕВА, Виктория 05 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:07.50 412
7. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:16.04 410
8. КОТОВА, Юлия 08 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:22.90 290
9. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:18.37 263

Мальчики, Год рождения 2011 - 2012

1. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:09.07 273
2. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:19.81 235
3. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 100m Брасс 1:36.85 185
4. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 100m Баттерфляй 1:26.86 166
5. ИВАНОВ, Семен 11 Мбу Ск Дружба 100m Вольный стиль 1:23.55 154
6. БЕХТЕР, Константин 12 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:43.82 150
7. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Мбу Ск Дружба 100m Брасс 1:44.42 148
8. ГРОШЕВ , Константин 12 Юкиор 100m На спине 1:34.60 133
9. КОТОВ, Владимир 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:31.48 117

10. ИЛЮХИН, Лев 12 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:36.58 100
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Мальчики, Год рождения 2009 - 2010

1. ЯШИН, Виктор 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 59.92 419
2. СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:00.39 409
3. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:00.59 405
4. ДМИТРИЕВ, Роман 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:15.03 399
5. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:01.55 386
6. ГРАЧЕВ, Данил 10 Мбу Ск Дружба 100m Вольный стиль 1:03.77 347
7. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:04.17 341
8. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:21.45 312
9. РЕЗВАН, Кирилл 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:06.60 305

10. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:11.82 304

Мужчины, 2008 и старше

1. ГАЛИМЗЯНОВ, Эмиль 96 Юкиор 100m На спине 57.84 583
2. КВИТКО, Владимир 05 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:06.79 566
3. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 54.79 548
4. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 56.26 506
5. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:09.74 498
6. МЕЛЬНИКОВ, Антон 06 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:03.65 464
7. КЛИМЕНОК, Никита 05 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:02.60 460
8. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:11.80 456
9. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:04.76 415

10. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:06.02 392


